EDITAL DE INTIMAÇÃO Nº 009/2010

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E URBANISMO, no uso das atribuições legais, que
lhe  são  conferidas  pela  Lei  Complementar  n°.  020  de  02  de  março  de  1999,  faz  saber  que  JULGA
PROCEDENTE  os  autos  de  infração  referente  aos  processos  administrativos  urbanísticos  abaixo
relacionados. Ficam intimados as empresas e/ou pessoas físicas aqui citadas para no prazo de 30 (trinta) dias,
a contar da data publicação deste edital, liquidarem, junto à Fazenda Municipal, os débitos relativos aos
processos mencionados ou apresentar recurso a segunda instância administrativa, na forma do artigo 57 da
Lei Complementar n°. 055, de 27 de janeiro de 2004 (Código de Obras e Edificações do Município do
Natal).

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. AUTUADO

00000.011144/2007–88 ADOLFO SIERRA CALDERON

23077.013112/2006–36 AILSON FEITOSA

00000.019060/2007–92 ALBERTO DE LIMA MARTINS

00000.018675/2007–00 ALDRINO CIPRIANO MARQUES

00000.038961/2007–83 AMAURY MARQUES DOS SANTOS

00000.036382/2007–04 ANTONIO CARLOS PINTO DE QUEIROZ – ME

23077.013151/2006–33 ANTONIO LUCIANO FILHO

00000.028803/2007–15 ARINALDO SOARES DE SOUZA

00000.032533/2009–17 ARIOSVALDO MARQUES DE LIMA

23077.037517/2005–89 ARMAZEM PARÁ

00000.027985/2009–79 AUGUSTO CEZAR FERNANDES

00000.019064/2007–71 AURORA GONÇALO DE LIMA

00000.034544/2007–61 CARLOS C. DA S. NOBRE – ME

00000.036955/2007–91 CARLOS JOSÉ DE OLIVEIRA

23077.032260/2006–50 CARLOS MAGNO ANTONIO DE OLIVEIRA

23077.024914/2005–91 CLEIDE MARIA REIS

00000.036682/2007–85 DENISE RODRIGUES DE ARAUJO

00000.037683/2007–47 DEYVSON ALEXANDRE ARAUJO BEZERRA

00000.015807/2007–33 DIONE ARAUJO DO NASCIMENTO

00000.031391/2007–09 DOMINGOS JOSE PINTO

00000.030633/2007–39 ELAINE VIDAL BORBA

00000.030626/2007–37 ELIAS SERAFIM

00000.019002/2007–69 EUDER RIBEIRO – SOL E LUA

00000.030381/2009–18
F A DA SILVA ACADEMIA (FRANCISCA ALEXANDRE
DA SILVA LUZ)

00000.007815/2007–14 FRANCISCA MARIA DE ALMEIDA MARTINS

00000.016069/2009–11 FRANCISCO ALVES DE LUCENA

00000.014831/2008–36 FRANCISCO CANINDÉ DE BARROS – ME

00000.029233/2007–81 FRANCISCO CANINDE DE SOUZA

00000.037162/2007–90 FRANCISCO CHAGAS PINHEIRO

00000.015903/2009–43 FRANCISCO DE ASSIS RODRIGUES

00000.005003/2007–26
FRANCISCO FRANCINILDO O. FERREIRA / EUDES
BEZERRA DA CUNHA

23077.017067/2004–27
FRANCISCO LEANDRO DA SILVA / ROBERTA
DANIELA DE MELO COSTA

00000.010124/2007–90 FRANCISCO MOUZINHO DE PONTES

00000.021813/2008–19 FRANCISCO NEVES DE MACEDO

23077.029219/2006–04 GERALDO DANTAS MESTRINHO

00000.038306/2007–25 HIGOR RAFAEL DE AQUINO LOPES

00000.028487/2007–81 HILDE DE FREITAS REVOREDO

00000.031307/2007–49 HONG HOUKANG

23077.023093/2006–56 IGREJA EVANGELICA ASSEMBLEIA DE DEUS

00000.028236/2007–05 JANILTON DE CARVALHO FLORENCIO

23077.004064/2006–95 JOEL BEZERRA

00000.034150/2007–11 JOSE ESPERIDIAO DE FREITAS JUNIOR

00000.027575/2007–66 JOSÉ LIRA

00000.034472/2007–52
JOSE LUIZ FERREIRA SARO E OUTROS (SALCON
EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES LTDA)

00000.034457/2007–12 JOSE NARBAL DE OLIVEIRA FILHO

00000.027231/2007–57 JOSÉ RAIMUNDO PAIVA VASCONCELOS

00000.036795/2007–81 JOSE ROBERTO BALDUINO DE ANDRADE

23077.029444/2005–51 JOSE RONALDO SILVA DE LIMA

00000.038136/2008–60 KATIA KINUE KHONS – ME

00000.031663/2007–62 KIARA SOARES

00000.035045/2008–72 L & B QUIMICA LTDA – ME

00000.009679/2007–99 LANDIMAR DO NASCIMENTO

00000.015315/2008–29 LAURI ANDRADE DINIZ

00000.027854/2008–19 LENILSON FRANCISCO BARBOSA

00000.002884/2007–23 LEONARDO FRANCISCO DE OLIVEIRA

00000.019933/2008–48 LEONARDO PEREIRA DA COSTA

00000.011094/2008–10 LIVIA DE MEDEIROS LOPES DANTAS

00000.035514/2007–72 LIVRAMENTO XAVIER DE SOUZA

00000.023401/2008–13 LUCENILDO RODRIGUES DA COSTA

23077.033319/2006–27 LUCIA (MARIA LUCIA DOS SANTOS)

00000.004068/2008–35 LUCIANA OLIVEIRA DOS SANTOS

23077.031083/2006–94 LUIS CARLOS FURTADO DE CARVALHO

00000.003448/2009–33 LUIS FERREIRA

00000.030296/2009–41 LUIZ ANTONIO DA SILVA CUNHA

00000.035079/2007–86 LUIZ CARLOS PAULO DE BRITO

00000.033035/2007–11 LUIZ GONZAGA DE SOUZA FRAGOSO

00000.017522/2007–37 LUIZ MARTINS DE LIMA

00000.006593/2008–95 LUIZ RAIMUNDO PORTELA CAVALCANTE

00000.036505/2007–07 LUIZA VALETIM BORGES MARQUES

00000.037432/2007–62 LUSIMÁ ALVES DA SILVA

00000.023222/2007–97 LUZAMARES PESSOA DE MEDEIROS

00000.038641/2007–23 MARIA CONCEIÇÃO DO NASCIMENTO XAVIER

00000.014960/2007–43 MARIA DAS GRAÇAS SOUZA MIRANDA

23077.029494/2006–10 MARIA DE FATIMA

23077.031934/2006–07 MARIA DE FATIMA COELHO

00000.029142/2007–45 MARIA DE LURDES CARVALHO

23077.033850/2006–08 MARIA JOSE DA SILVA DE SOUZA

23077.012006/2006–35 MARIA JOSE SOARES DE SOUSA

00000.015996/2007–44 MARIA NAZARÉ DA SILVA DE FARIAS

23077.034332/2005–12
MILTON CEZAR DA COSTA / MARCUS SOLON SÁ DE
OLIVEIRA

00000.029590/2009–19 NEREU RAMOS TORQUATO

00000.025439/2009–01 PAULO ROBERTO DOS SANTOS RODRIGUES

00000.029594/2007–27 PEDRO ALBERTO SERQUIZ ELIAS

00000.029507/2007–31 PEDRO BEZERRA DE MEDEIROS

23077.007591/2006–51 PEDRO PEDROZA FERREIRA

00000.018245/2007–80
PROCURADORIA REGIONAL DO TRABALHO – 21ª
REGIAO

00000.018636/2007–02 R. G. HOTELARIA – HOTEL RARU´S

00000.030491/2009–71 SANTIAGO E ARAUJO LTDA

00000.029354/2007–22 SEBASTIÃO ESTEVÃO

23077.005784/2006–78 SILVIA MARIA DA FONSECA

23077.023355/2006–82 VALMIR AMARO DA SILVA

00000.028982/2007–91 ZENEIDE SOUZA DA SILVA

Natal, 26 de janeiro de 2010.

Luiz Augusto Santiago Neto
Diretor do Departamento de Fiscalização Urbanística e Ambiental

	Luiz Augusto Santiago Neto
	Diretor do Departamento de Fiscalização Urbanística e Ambiental